GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO N°: 041/2023

Proc. n°: 041/2023

cPág.  ~15
~

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA: A. W. LISBOA DA SILVA, inscrita sob o CNPJ 36.864.913/0001-01

VALOR DO OBJETO: de R$ 38.598,77

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: Dia 08 de Janeiro de 2024.

Rorainópolis, 08 de janeiro de 2024.

EDPA4 IVO
Presidente da CâmaraiMjtnicipa1 de Rorainópolis

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301

Roraima, 12 de Janeiro de 2024 Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO IX I N° 2060

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
AQUISIÇÃO DE PORTAS E JANELAS DE VIDRO PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR.
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:RORAIMA CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LIDA, inscrita sob o CNPJ:
23.569.826/0001-71

VALOR DO OBJETO:de R$ 37.392,00

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA:até 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA:Dia 09 de Janeiro de 2024.

Rorainópolis, 09 de janeiro de 2024.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:92473625

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO N°:031 /2023
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:MONTE RORAIMA COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA, inscrita sob o CNN 36.678.708/0001-43

VALOR DO OBJETO:de R$ 167.854,000

PROGRAMdTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

• CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA:até 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA:Dia 08 de Janeiro de 2024.

Rorainópolis, 08 de janeiro de 2024.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:4690EA93

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO N°:026/2023

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE MOVEIS PLANEJADOS EM MDF PARA ATENDER A
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR.
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:ERA COMERCIO E SERVIÇOS LIDA, inscrita
sob o CNPJ 44.724.846/0001-40

VALOR DO OBJETO:de R$ 43.405,000 Processo no
1Folh.a N°
~ PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA:até 31 de Dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA:Dia 13 de Setembro de 2023.

Rorainópolis, 13 de setembro de 2023.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Câmara Munrcipaj

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:F7938E8B

CAMXRMUN1tTPXr1JrRURAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO N°:041/2023

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RORAINÓPOLIS-RR.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:A. W. LISBOA DA SILVA, inscrita sob o CNPJ
36.864.913/0001-01

VALOR DO OBJETO:de R$ 38.598,77

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇAO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA:até 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA:Dia 08 de Janeiro de 2024.

Rorainópolis, 08 de janeiro de 2024.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:4060CA78

CÂMARA MUNICIPAL DERORINOPULIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO N°:040/2023

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RORAINÓPOLIS-RR.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:A. W. LISBOA DA SILVA, inscrita sob o CNPJ
36.864.913/0001-01

www.dlariomunicipal.com.br/amr 11